



## RESUM GENERAL DEL PRESSUPOST

Projecte

Obres de reparació de dissures a la façana, substitució del lluernari i instal·lació d'ascensor a caixa existent.

|                   |          |                      |
|-------------------|----------|----------------------|
| Localitat         | Comarca  | Serveis territorials |
| LA VALL D'EN BAS  | GARROTXA | GIRONA               |
| Centre            | Codi     |                      |
| Escola Verntallat | 17004001 |                      |

Tècnic/s redactor/s del projecte

JORDI ORTEGA I BATLLE (arquitecte contractat)

Tècnic/s director/s de les obres

JORDI ORTEGA I BATLLE (arquitecte contractat)

|                             |                    |                     |   |
|-----------------------------|--------------------|---------------------|---|
| Superfície total construïda | 175 m <sup>2</sup> | Núm. llocs escolars | - |
|-----------------------------|--------------------|---------------------|---|

## PRESSUPOST

|        |             |
|--------|-------------|
| P.E.M. | 89.138,66 € |
|--------|-------------|

Actualització %

|                   |     |             |
|-------------------|-----|-------------|
| Despeses generals | 13% | 11.588,03 € |
|-------------------|-----|-------------|

|                     |    |            |
|---------------------|----|------------|
| Benefici industrial | 6% | 5.348,32 € |
|---------------------|----|------------|

|      |              |
|------|--------------|
| SUMA | 106.075,01 € |
|------|--------------|

|     |     |             |
|-----|-----|-------------|
| IVA | 21% | 22.275,75 € |
|-----|-----|-------------|

Baixa subhasta

|                                |                     |
|--------------------------------|---------------------|
| <b>PRESSUPOST DE CONTRACTE</b> | <b>128.350,76 €</b> |
|--------------------------------|---------------------|

Imprevistos %

## HONORARIS

|                                                                             |            |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|
| Redacció projecte, Pla de control de qualitat i estudi de seguretat i salut | 5.950,00 € |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|

|                |            |
|----------------|------------|
| Direcció obres | 3.000,00 € |
|----------------|------------|

|                                                            |            |
|------------------------------------------------------------|------------|
| Direcció d'execució i control de qualitat segons estimació | 1.600,00 € |
|------------------------------------------------------------|------------|

|                                                   |            |
|---------------------------------------------------|------------|
| Coordinació de Seguretat i Salut segons estimació | 1.300,00 € |
|---------------------------------------------------|------------|

|      |             |
|------|-------------|
| SUMA | 11.850,00 € |
|------|-------------|

|         |            |
|---------|------------|
| IVA 21% | 2.488,50 € |
|---------|------------|

|                        |                    |
|------------------------|--------------------|
| <b>TOTAL HONORARIS</b> | <b>14.338,50 €</b> |
|------------------------|--------------------|

|                                |                     |
|--------------------------------|---------------------|
| <b>DESPESA TOTAL DE L'OBRA</b> | <b>142.689,26 €</b> |
|--------------------------------|---------------------|

|                            |                                  |      |                        |                   |     |
|----------------------------|----------------------------------|------|------------------------|-------------------|-----|
| Termini execució:30%       | 60%                              | 100% | TOTAL <b>4,0</b> Mesos | Control qualitat: | ≤1% |
| Classificació contratista: | Categoria 1 - Grup C - Subgrup 4 |      |                        |                   |     |
| Classificació contratista: | Categoria 1 - Grup J - Subgrup 1 |      |                        |                   |     |

Observacions:

PEC supressió BBAA = 39.336,40 €

Signatura del tècnic de Supervisió

Signatura del Cap de la Secció  
d'Obres i Manteniment